РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от «26» апреля 2023 года № 259

[bookmark: _Hlk132271923][bookmark: _Hlk132271981][bookmark: _Hlk132271934] О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих в Советском городском округе, утвержденное решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30 сентября 2016 № 111

            Рассмотрев протест прокурора г. Советска Калининградской области, предложение администрации Советского городского округа о внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих в Советском городском округе, утвержденное решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30 сентября 2016 № 111, окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. В пункте 9.4 Положения о денежном содержании муниципальных служащих в Советском городском округе, утвержденного решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30 сентября 2016 № 111, слова «не выплачивается или» исключить.
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
  3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский

[bookmark: _GoBack]